
Další školní rok je za námi a tak nezbývá nic jiného, než jej
zhodnotit. I přesto, že školy byly uzavřeny a současně s tím byly

zrušeny i sportovní soutěže, podařilo se nám rozhýbat velké
množství školáků a školaček.

ŠKOLNÍ SPORTOVNÍ SOUTEŽE
 ROČNÍKU 2019/2020 V ČÍSLECH

158 088 dětí se zúčastnilo sportovních soutěží AŠSK

59 529 dívek z toho a 98 559 chlapců

nejvyužívanějšími sportovišti byly florbalové a basketbalové
haly a přírodní tratě pro přespolní běh

20 955 dětí běželo závod v přespolním běhu

59 739 dětío nejlepší výsledky ve florbale bojovalo

15 481 dětía v basketbale reprezentovalo svoji školu

LETOS ALE SPORTUJEME NA ŠKOLÁCH
I O PRÁZDNINÁCH!

https://bit.ly/2VTVDJV


OBLÍBENÝ SEMINÁŘ

SE LETOS KONAT NEBUDE 

www.assk.cz

Akreditovaný vzdělávací seminář, určený

zejména učitelům tělesné výchovy, vedoucím

školních sportovních kroužků, ale i dalším

pedagogickým pracovníkům, Tělo Praha, se

měl uskutečnit ve dnech 27.-28. srpna 2020.

Vzhledem k nejisté epidemiologické situaci

rozhodl Výkonný výbor AŠSK ČR o zrušení

konání semináře Tělo Praha v roce 2020.

AŠSK ČR SPUSTILA NOVÝ 
PRÁZDNINOVÝ PROGRAM

Projekt s názvem Vzdělávací dny AŠSK vzniká za podpory
MŠMT ČR za účelem zmírnění dopadů na vzdělávání dětí v
souvislosti s uzavřením škol z důvodu pandemie koronaviru
COVID-19.

V průběhu měsíce srpna bude 200 škol a školských zařízení v
celé ČR realizovat vzdělávací akce, které nabídnou dětem a
rodičům smysluplnou a zábavnou alternativu trávení volného
času o prázdninách. Projekt má podpořit nástup žáků do nového
školního roku a usnadnit zahájení výuky v září 2020. Ke
spolupráci v projektu byly vyzvány školy, zapojené do programu
Sportuj ve škole, dále školy, zapojené do projektu Centra sportu
a také spolupracující střediska volného času.

Více o projektu na https://bit.ly/VD_vice

https://bit.ly/2KpeN4P
https://bit.ly/2VMc5Ma
https://bit.ly/VD_vice
https://bit.ly/2VTVDJV

